
SERIES DYNAMIQUE MONO

TROPHEE GARONN’APNÉE
Echau

mt
Départ - 3

min
Heure de
passage

Ligne Genre Nom Prénom Annonce Nbre long Long lue Obs

12:45 13:12 13:15 2 H ELU OLIVIER 1

12:48 13:15 13:18 7 H ROUSSEAU Cédric 40

12:51 13:18 13:21 3 F BENDJELLOUL Anissa 50

12:54 13:21 13:24 6 F DOMEC NADEGE 50

12:57 13:24 13:27 2 H BAISSE Pierre 50

13:00 13:27 13:30 7 F BROUSSE GAELLE 50

13:03 13:30 13:33 3 F BOUYER BETTY 50

13:06 13:33 13:36 6 F LABBE MARINE 60

13:09 13:36 13:39 2 F PAVARD ARMELLE 70

13:12 13:39 13:42 7 H ANTIER SACHA 75

13:15 13:42 13:45 3 H PAGOTTO Rémi 75

13:18 13:45 13:48 6 H CANCE JULIEN 80

13:21 13:48 13:51 2 F MURBACH Sandrine 100

13:24 13:51 13:54 7 H GORRIAS Mathieu 100

13:27 13:54 13:57 3 F JOUFFRAIN MARINE 103

13:30 13:57 14:00 6 F BRYZMANN MARGOTTE 110

Page 1 sur 2



13:33 14:00 14:03 2 H BOURDILA GUILLAUME 200

Page 2 sur 2


